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  Fourteenth Session, Commencing at 4.30 pm   

   BILLS OF EXCHANGE  

    

 4308* 
  Promissory note,   £10, Hobart Town Van Diemen's Land, 
22nd March 1827, At sight Pay Mrs Martha Harris or her 
Order Ten Pounds Sterling and place the same to my Account 
as advised, To Mr. I.F.Groom, Merchant, Abchurch Lane, 
London, signed G Butler.   Very fi ne.   

 $250 

 Ex Noble Numismatics Sale 75 lot 2956 (part).  

   4309 
  Promissory note,   £22.2.6, Hobart Town Van Diemens 
Land, 27th March 1830, At ten days sight pay to myself or 
order Twenty two pounds two shillings and six pence being 
the Amount of my half pay as a reduced Deputy Assistant 
Commissary General from 25 December 1829 to 24 March 
1830 as per Account and Affi davit transmitted herewith To 
William Sargent Esqr (copy), Agent for Commissariat Supplies, 
London, signed / P Roberts, DACG, endorsed on back with 
instructions, marked on front, (AB No.1).   Very fi ne.   

 $250 

 Ex Noble Numismatics Sale 75 lot 2956 (part). 

   4310 
  Promissory note,   £17.10.0, Hobart Town Van Diemens 
Land, 27th March 1830, At ten days sight pay to myself 
or order Seventeen Pounds ten shillings being the Amount 
of my Pension for loss of sight of my left eye as a Deputy 
Assistant Commissary General from 25 December 1829 
to 24 March 1830 as per Treasury Letter bearing date 2d 
August 1828 No.13084 25/7 and my affi davit for half pay 
this day transmitted To William Sargent Esqr, Agent for 
Commissariat Supplies, London, signed / P Roberts, DACG, 
endorsed on back with instructions, marked on front in red 
ink, A.B.No.1.   Good very fi ne.   

 $250 

 Ex Noble Numismatics Sale 75 lot 2956 (part). 

   4311 
  Promissory note,   £22.12.4, Hobart Town Van Diemens Land, 
29th September 1830, At ten days sight pay to my own order 
Twenty two pounds twelve shillings and four pence being 
the Amount of my Half Pay as a reduced Deputy Assistant 
Commissary General from 25 June 1830 to 24 September 
1830 as per Account and Affi davit transmitted herewith To 
William Sargent Esqr (copy), Agent for Commissariat Supplies, 
London, signed / P Roberts, DACG, endorsed on back with 
instructions, marked on front, (A.B.2).   Very fi ne.   

 $250 

 Ex Noble Numismatics Sale 75 lot 2956 (part). 

    

 4312* 
  Promissory note,   £17.10.0, Hobart Town Van Diemens 
Land, 29th September 1830, At ten days sight pay to my 
own Order Seventeen Pounds ten shillings being the Amount 
of my Pension for loss of sight of the left eye as a Deputy 
Assistant Commissary General from 25 June 1830 to 24 
September 1830 as per Treasury Letter bearing date 2nd 
August 1828 No.13084 25/7 and my affi davit for Half pay 
this day transmitted To William Sargent Esqr (copy), Agent 
for Commissariat Supplies, London, signed, P Roberts, 
DACG, endorsed on back with instructions, marked on front 
in red ink, (A.B.2).   Good very fi ne.   

 $250 

 Ex Noble Numismatics Sale 75 lot 2956 (part). 

   4313 
  Third of Exchange,   Hobart Town, 26th Jany 1843, £83.11.8, 
at thirty days sight Pay this third of Exchange, fi rst and 
second  not paid to the order of Messrs Butler & son, for the 
sum of Eighty three Pounds eleven shillings and eight pence, 
Value Recorded as advised, endorsed on reverse, Remitted for 
Barber & Co / London, marked on front in red ink, Barber 
& Co, stationery with ornate scroll work at left, below, Sold 
By Carter & Bromley, Stationers, / 10 North side Royal 
Exchange / London.   Tear at top left edge, fi ne.   

 $220 

 Ex Noble Numismatics Sale 75 lot 2956 (part). 
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 4314* 
  Third of Exchange,   £25.0.0 Sterling, Van Diemen's Land, 
Hobart Town, 8th January 1825, At ten days sight of this 
my third of Exchange (fi rst and second unpaid) please pay to 
Mr Gamaliel Butler or Order Twenty fi ve Pounds for value 
received as advised, To Thomas Leach Esq, Friday Street, 
London, signed Ann Leach, marked on front, (4) at top and 
at bottom in red ink, (4) H.L. / 1st Pd. Denmark Hill 12th 
Jany 1825 / 2nd ".   Very fi ne.   

 $250 

 Ex Noble Numismatics Sale 75 lot 2956 (part).  

   4315 
  Third of Exchange,   £18.0.0 Sterling, Van Diemen's Land, 
Hobart Town, 9th January 1826, After ten days sight of this 
my third of Exchange (fi rst and second of the same tenor 
and date unpaid) please pay to the Order of Mr G Butler 
Eighteen Pounds Sterling on Account of Pension due to me 
as the Widow of the late Quarter Master William Leach 
Royal Artillery Drivers at the rate of £36 per annum from 
1st July 1825 to 1st January 1826, To Messrs Greenwood 
& Cox, Paymasters, Royal Artillery Drivers, London, signed 
Ann Leach, marked on front, (9) at top in red ink and at 
bottom in red ink, (9) H.L. / Pd. Denmark Hill 18th Jany 
1826, endorsed on back, Pay.   Very fi ne.   

 $280 

 Ex Noble Numismatics Sale 75 lot 2956 (part).  

   4316 
  Third of Exchange,   Hobart Town, May 1st 1829, £150, at 
thirty days sight of this my third of Exchange, fi rst and second 
of same Tenor and Date unpaid, Pay to the Order of Gamaliel 
Butler Esquire, for the sum of One hundred & fi fty pounds 
S.G, signed by Thomas Dutton,  marked (28) at top edge 
and marked in red ink, I.F.G (28) and also 1st By/ 2nd By, 
stationery with ship within circle and ornate scroll work top 
and bottom, below, Bock, Hobart Town.   Good very fi ne.   

 $250 

 Ex Noble Numismatics Sale 75 lot 2956 (part). 

    

 4317* 
  Third of Exchange,   Hobart Town, August 12th 1829, £100, 
at thirty days sight of this my third of Exchange, fi rst and 
second of same Tenor and Date unpaid, Pay to the Order of 
Gamaliel Butler Esq, for the sum of One Hundred Pounds 
sterling, signed by J A King to Mrs Sarah King, endorsed on 
reverse by I.T.Groom, marked (31) at top edge and marked in 
red ink, I.F.G (31) and also 1st By/ 2nd By, stationery with ship 
within circle and ornate scroll work top and bottom, below, 
Bock, Hobart Town.   Small left bottom edge hole and small 
tears on right edge but very clear, neat writing and very fi ne.   

 $250 

 Gamaliel Butler entered the legal profession in London in 1801 and came to 
Hobart Town in 1824. He became a director of the Bank of Van Diemen's 
Land in 1829 and soon became a successful businessman owning large 
properties throughout Van Diemen's Land. Three of his sons also entered 
the legal profession which he established with a R.W.Nutt. This fi rm became 
known as Butler, Nutt and Butler and continues to practise today. Ex Noble 
Numismatics Sale 75 lot 2956 (part). 

   4318 
  Third of Exchange,   Hobart Town, Sept 28th 1830, £150, 
at thirty days sight of this my third of Exchange, fi rst and 
second of same Tenor and Date unpaid, Pay to the Order 
of B.B.Thomas Esq, for the sum of Five hundred pounds 
SG, signed by Thomas Dutton, marked (43) at top edge and 
marked in red ink, I.F.G (43) and also 1st By/ 2nd By, signed 
on back by B B Thomas and initials I.F.G, stationery with ship 
within circle and ornate scroll work top and bottom, below, 
Bock, Hobart Town.   Angled left edge clip, very fi ne.   

 $250 
 Ex Noble Numismatics Sale 75 lot 2956 (part). 

   4319 
  Third of Exchange,   Hobart Town, Jany 12th 1832, £400.0.0, 
at thirty days after sight of this my third of Exchange, fi rst 
and second of same Tenor and Date unpaid, Pay to the 
Order of Gamaliel Butler Esq, for the sum of Two Hundred 
Pounds, endorsed on reverse by I.F.G / 1st Eliza / 2nd D. 
Owen, marked (48) at top edge and marked, I.F.G (48) and 
also 1st By/ 2nd By, stationery with ship within circle and 
ornate scroll work top and bottom, below, Bock, Hobart 
Town.   Ink faded, otherwise fi ne.   

 $200 
 Ex Noble Numismatics Sale 75 lot 2956 (part). 

   4320 
  Third of Exchange,   Hobart Town, 7th April 1832, £200.0.0, 
at thirty days after sight of this my third of Exchange, fi rst 
and second of same Tenor and Date unpaid, Pay to the Order 
of Gamaliel Butler Esq, for the sum of Two Hundred Pounds, 
endorsed on reverse by I.T.Groom, marked (52) at top edge 
and marked in red ink, I.F.G (52) and also 1st By/ 2nd By, 
stationery with ship within circle and ornate scroll work top 
and bottom, below, Bock, Hobart Town.   Fine.   

 $250 
 Ex Noble Numismatics Sale 75 lot 2956 (part). 
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   4321 
  Third of Exchange,   Hobart Town, 22nd Feby 1841, £60, at 
thirty days sight of this third of Exchange, fi rst and second 
of same Tenor and Date unpaid, Pay to the Order of G. 
Butler Esq, signed by John Dunn, signed on front in red ink, 
A.Butler for Mrs B, stationery with ship within circle and 
ornate scroll work top and bottom, below, Bock, Hobart 
Town.   Very fi ne.   

 $250 

 Ex Noble Numismatics Sale 75 lot 2956 (part). 

    

 4322* 
  Third of Exchange,   Hobart Town, October 19th 1842 for 
£68.4.4, at thirty days sight, replacing past second not paid, 
signed by Geo Thomas to Messrs James Staneston, London, 
back endorsed by J Butler, Pay I F Groom or Order, front 
signed in red by I F Groom, scroll design at left, printed 
below 'Sold by Carter & Bromley, Stationers, / 10 North 
side Royal Exchange, / London' .   Very fi ne.   

 $250 

 Ex Noble Numismatics Sale 75 (lot 2956, part).  

    

 4323* 
  The Bank of Australasia,   No. 1297, Third of Exchange, 
Hobart Town, Nov 18th 1842, £300.0.0, at thirty days after 
sight of this Third of Exchange, First and Second of the same 
tenor and date being unpaid pay to the order of I.F.Groom 
Esq Three Hundred Pounds Sterling value received, endorsed 
on reverse, 1st I.F.Groom per Sovereign / 2nd do per Sultan, 
marked on front in red ink, I.F.Groom, stamp at top, Issued 
At 2 Pr. Cent Premium, stationery with B of A within ornate 
oval frame within decorative scrollwork design, paper with 
watermark of scalloped edge with Bank of Australasia cross 
centre.   Very fi ne.   

 $280 

 Ex Noble Numismatics Sale 75 lot 2956 (part). 

   COMMONWEALTH  ISSUES - PRE  DECIMAL 

    

 4324* 
  Ten shillings,   Cerutty/Collins (1918) N 277409 C (R.3b).   
Limp paper, fi ne.   

 $1,500 

    

 4325* 
  Ten shillings,   Cerutty/Collins (1918) M 340805 Q (R.3b).   
Frail limp paper otherwise very good.    

 $1,000 

   4326 
  Ten shillings,   Cerutty/Collins (1918) N 841434 S (R.3b), 
Riddle/Heathershaw (1928) A/91 545330 (R.7).   The fi rst 
thinned and perforated, rust, tears otherwise both fair.  (2)  

 $100 

 Ex Banking and Currency Museum. 

   4327 
  Ten shillings,   Riddle/Heathershaw (1928) B/10 518133 
(R.7).   Nearly very fi ne.   

 $400 

   4328 
  Ten shillings,   Riddle/Heathershaw (1928) B/8 379358 (R.7).   
Very good.   

 $200 

   4329 
  Ten shillings,   Riddle/Heathershaw (1928) B/10 518147 (R.7); 
Coombs/Wilson (1954) AC/12 182658 (R.16).   First note part 
missing colour bottom right and left hand corner, 2mm tear in 
top margin, otherwise good fi ne - nearly very fi ne.  (2)  

 $300 

   4330 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1933) C/18 488410 (R.9); 
(1934) C/25 733846 (R.10).   Tears and pin holes on fi rst 
otherwise very good; second with blue ink on front centre 
left edge and centrefold tear otherwise fi ne.  (2)  

 $200 

 Ex Banking and Currency Museum.  
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   4331 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1933) C/17 546227 (R.9), 
Coombs/Wilson (1954) (R.16); one pound, Sheehan/
McFarlane (1938) (R.29), Armitage/McFarlane (1942) 
(R.30a), Coombs/Wilson (1953) (R.33 [2]).   First note with 
3mm tear in top border and 5mm tear in bottom border, 
good - fi ne.  (6)  

 $550 

    

 4332* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1934) C/66 392785 (R.10).   
Heavy centrefold fl attened on back otherwise very fi ne.    

 $600 

   4333 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1934) C/39 171988 (R.10).   
Folds and creases otherwise strong colour, fi ne.   

 $370 

    

 4334* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1934) C/55 437206 (R.10).   
Good fi ne.   

 $400 

 Ex Banking and Currency Museum.  

    

 4335* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1936) D/7 357456 (R.11).   
Folds and creases otherwise original nearly very fi ne.    

 $350 

   4336 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1936) D/37 238918 (R.11).   
Flattened of centrefolds and creases otherwise nearly very 
fi ne.    

 $350 

   4337 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1936) D/18 648961; D/40 
133316 (R.11).   Two pin holes very good; pin hole and rust 
section otherwise good fi ne.  (2)  

 $180 

 Ex Banking and Currency Museum.  

   4338 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1936) D/62 136187 (R.11).   
Very good.   

 $150 

    

 4339* 
  Ten shillings,   Sheehan/McFarlane (1939) E/91 035333 
(R.12).   Original body good very fi ne.   

 $500 

    

 4340* 
  Ten shillings,   Sheehan/McFarlane (1939) E/22 494419 
(R.12).   Centrefold, crisp fl at paper, ink mark on back, 
extremely fi ne.   

 $450 

   4341 
  Ten shillings,   Sheehan/McFarlane (1939) F/16 015310 
(R.12).   Nearly extremely fi ne.   

 $300 

   4342 
  Ten shillings,   Sheehan/McFarlane (1939) E/54 237189 
(R.12).   Flattened otherwise nearly extremely fi ne.   

 $250 

 Ex Banking and Currency Museum. 
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   4343 
  Ten shillings,   Sheehan/McFarlane (1939) to Coombs/Wilson 
(1961) (R.12-17).   Nearly very fi ne - good very fi ne.  (6)   

 $400 

   4344 
  Ten shillings,   Sheehan/McFarlane (1939) F/22 316824 
(R.12); Coombs/Wilson (1961) AH/41 871992 (R.17).   Very 
fi ne; uncirculated.  (2)  

 $300 

   4345 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) G/23 328247 
(R.13).   Flattened, semi-crisp, nearly uncirculated.    

 $300 

   4346 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) F/41 201445 
(R.13).   Cleaned and fl attened otherwise extremely fi ne or 
better.     

 $300 

   4347 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) G/1 723038 
(R.13).   Nearly extremely fi ne.   

 $180 

   4348 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) F/65 609342 
(R.13).   Good very fi ne.    

 $120 

   4349 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) F/60 596579 
(R.13).   Flattened of creases otherwise good very fi ne.   

 $80 

   4350 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) F/29 020402; G/22 
399501 (R.13).   Good very fi ne; nearly extremely fi ne.  (2)   

 $170 

   4351 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) A/46 908718 
(R.13).   Small 3mm tear at top right edge, fl attened of folds 
and creases, fi ne.    

 $50 

   4352 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) F/28 799280 
(R.13); Coombs/Wilson (1952) B/28 223265 (R.15), (1954) 
AD/25 932844 (R.16), (1961) AH/53 368441 (R.17).   The 
last with centrefold but natural, nearly uncirculated.  (4)  

 $500 

   4353 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) to Coombs/Wilson 
(1961) (R.13, 14, 16, 17) R.16 is AC/50 999614.   Very fi ne 
- good very fi ne.  (4)  

 $150 

   4354 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) and Coombs/
Wilson (1954, 1961) (R.13 (2), 16, 17 (4) ).   Nearly very fi ne 
- nearly extremely fi ne.  (7)   

 $150 

   4355 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) F/66; G/7 (R.13); 
Coombs/Wilson (1961) AH/31; AH/35 (R.17).   The last fi ne, 
others fl attened very fi ne - nearly extremely fi ne.  (4)  

 $200 
 Ex Banking and Currency Museum.  

   4356 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) G/76 981743 
(R.13); Coombs/Wilson (1961) AH/34 827517 (R.17).   Fine; 
very fi ne.  (2)  

 $50 

   4357 
  Ten shillings,   Coombs/Watt (1949) A/44 315062 (R.14).   
Crisp original body, slight toning spots or areas otherwise 
nearly extremely fi ne.   

 $270 

   4358 
  Ten shillings,   Coombs/Watt (1949) A/57 305433 (R.14).   
Good very fi ne.   

 $250 

   4359 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1952) B/22 061606 (R.15).   
Has been cleaned, fl attened and considerable crispness, good 
extremely fi ne.   

 $300 

   4360 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1952) B/15 314012; B/46 
658742 (R.15).   Faded good very fi ne; good extremely fi ne.  
(2)   

 $120 

   4361 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1952) B/19 971580 (R.15).   
Nearly extremely fi ne.   

 $200 

   4362 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1952) B/44 112628 (R.15).   
Good very fi ne.   

 $250 

   4363 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1952) B/1 031101 (R.15).   
Flattened of folds, good very fi ne.    

 $200 

   4364 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954) AC/00 493068 (R.16) 
fi rst serial prefi x.   Very good.    

 $150 

   4365 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954) AC/75 088992, AD/38 
996009 (R.16).   Centrefold, otherwise good extremely fi ne.  
(2)  

 $200 

   4366 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954 and 1961) AF/06 
572059 (R.16); AF/44 373248 (R.17).   Flattened, trace of 
centrefold, nearly uncirculated.  (2)   

 $200 

   4367 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954 and 1961), AD/69 
435235 (R.16); AH/34 843696 (R.17).   Nearly uncirculated.  
(2)   

 $80 

   4368 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AH/34 962382/3 
(R.17) consecutive pair.   Flat uncirculated.  (2)   

 $300 
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   4369 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AH/41 881344 (R.17).   
Flat, uncirculated.   

 $150 

   4370 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AF/61 942617 (R.17).   
Left side vertical fold otherwise crisp nearly uncirculated.    

 $120 

   4371 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AG/80 075877 (R.17).   
Centrefold otherwise crisp nearly uncirculated.    

 $100 

   4372 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AG/07 029354 
(R.17).   Dark spot bottom edge otherwise crisp nearly 
uncirculated.    

 $100 

   4373 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AG/51 047475; AG/80 
445673 (R.17).   Nearly uncirculated.  (2)   

 $200 

   4374 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AH/12 226728; AH/41 
662717 (R.17).   Nearly uncirculated; good extremely fi ne.  
(2)   

 $170 

   4375 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AG/23, AH/37, AH/53 
(R.17).   Flat, virtually uncirculated.  (3)   

 $200 

   4376 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AH/40 169152/7 
(R.17) consecutive run of six notes.   Light centre fold, 
otherwise nearly uncirculated - uncirculated.  (6)  

 $1,250 

   4377 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) prefi xes AF/62, 68, 
70, 76, 85, 93, 96 (3) and 97 (R.17).   Centrefolds otherwise 
original crisp body to paper, very fi ne - good extremely fi ne.  
(10)  

 $240 

   4378 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) preixes AG/07 (3), 
08 (2), 10, 11, 14, 16, 18 (2), 20, 27, 31 (3), 39 (R.17).   
Centrefolds, crisp original body to paper, one with edge tear, 
very fi ne - nearly uncirculated.  (17)   

 $370 

   4379 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) prefi xes, AG/41 (2), 
42 (2), 44 (5), 46 (8), 47 (2), 48 (2), 49 (R.17).   Centrefolds, 
original crisp paper, very fi ne- nearly uncirculated.  (22)  

 $400 

   4380 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) prefi xes AG/50 (4), 
52, 53, 61 (2), 62, 68, 71 (5), 75 (3), 76, 87, 91 (2), 94 (2), 
95, 96 (R.17).   Centrefolds, original crisp paper, good very 
fi ne - nearly uncirculated.  (28)  

 $500 

   4381 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) prefi xes AH/02, 03, 
04, 15, 16 (2), 20 (2), 26, 30 (2), 38 (2), 39, 40, 43, 50 (4), 
51 (2) (R.17).   Centrefolds, crisp very fi ne - good extremely 
fi ne.  (22)  

 $370 

   4382 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) prefi xes AF/66, 69(2), 
75, 78(4), 84, 85, 86, 91, 93, 94, 96 (3) (R.17).   Very good 
- crisp very fi ne.  (17)   

 $270 

   4383 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) prefi xes AG 04, 07 (2), 
08, 10 (5), 11, 15, 16 (2), 18 (2), 26 (3), 27 (2), 30 (3), 31 
(2), 32, 33 (5), 39, 41 (6), 42 (4), 44 (8), 46 (8), 47 (2), 48 
(5), 49 (6) (R.17).   Very good - crisp good very fi ne.  (71)  

 $900 

   4384 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) prefi xes AG/50 (9), 
51 (2), 52 (7), 53, 59 (2), 60, 61 (6), 62, 63, 66, 67 (7), 68 
(2), 71 (4), 72 (6), 76 (8), 79 (3) (R.17).   Fair - good very 
fi ne.  (61)  

 $800 

   4385 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) prefi xes AG/80 (12), 
81(3), 86(3), 87, 91(5), 92(3), 94(5), 95(7), 98(4) (R.17).   
Fair - good very fi ne.  (43)  

 $550 

   4386 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) prefi xes AH/00, 01(5), 
02, 03(4), 07, 08(2), 09(7), 13(2), 14(10), 15(3), 16, 17(2), 
18, 20(6), 24, 25(4), 36(3), 38, 39(2), 43(4), 50, 53 (R.17).   
Fair - good very fi ne.  (63)   

 $750 

   4387 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AG/87 996699 (R.17) 
radar number.   Some minor dirt staining otherwise very good 
with original body to paper.   

 $50 

   4388 
  Ten shillings,   Riddle/Heathershaw (1928) B/34 205069 
(R.7); Riddle/Sheehan (1934) C/46 883755 (R.10); one 
pound, Riddle/Heathershaw (1927) J/90 773467, K/0 
633028; Riddle/Sheehan (1933) N/6 604908 (R.26, 28); ten 
pounds, Coombs/Watt (1949) V/16 204834 (R.60).   Second 
note has small bottom edge tear, overall fi ne - very fi ne.  (6)   

 $1,800 

   4389 
  Ten shillings - ten pounds,   ten shillings (R.15) B/6, B/14, 
(R.16) AD/25, AE/01, (R.17) AG/57, AH/63; one pound 
(R.30b) K/40, (R.33) HF/06, HF/63, (R.34b) HF/79, HF/80; 
fi ve pounds (R.46) R/42, (R.49) TA/81, TB/22, (R.50) TC/03, 
TC/27; ten pounds (R.60) V/17, (R.62) WA/06, (R.63) 
WA/48. In Australian Banknote Collection album, one R.15 
note is extremely fi ne but with a 20mm edge tear, one R.33 
and one R.49 good very fi ne, one R.  16 nearly extremely fi ne, 
the rest very good - very fi ne.  (19)  

 $300 



431

   4390 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954) AE/27 886970 (R.16) 
and (1961) AF/96 773465 (R.17); also decimal, one dollar 
(R.78) and two dollars (R.89).   The third with light folds 
otherwise fl at uncirculated.  (4)  

 $200 

   4391 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AH/63 996677; AH/64 
621454 (R.17) (2), one pound, Coombs/Wilson (1961) 
HK/18 163202 (R.34b).   Crisp, extremely fi ne or better.  (3)  

 $150 

   4392 
  Ten shillings,   one, fi ve and ten pounds, Coombs/Wilson 
(1961) AH/42 375963 (R.17), HK/43 723073 (R.34b), 
TC/98 654615 (R.50), WA/60 647272 (R.63).   Very fi ne 
- nearly uncirculated.  (4)  

 $900 

   4393 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AG/42 716772 (R.17); 
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) TB/10 485366 (R.49), 
another (1960) TD/06 745619 (R.50); Ten pounds, Coombs/
Wilson (1960) WA/31 451175 (R.63).   Very fi ne - nearly 
uncirculated.  (4)  

 $300 

   4394 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) (R.17 [2]); one pound 
(1953) (R.33), (1961) (R.34b); one dollar, (1966) (R.71), 
(1972) (R.74 [13]), (1979) (R.77 [2]), (1982) (R.78 [2]); two 
dollars, (1966) (R.81), (1985) (R.89 [3]); fi ve dollars (1967) 
(R.202), (1995) (R.217); ten dollars, (1988) (R.310), (1990) 
(R.312), (1993) (R.316); also world banknotes (21) including 
Japanese Invasion Money; Malaya; Sarawak; RAM one 
dollar, 2001C Army, in folder.   Good - extremely fi ne.  (53)  

 $120 

    

 4395* 
  One pound,   Collins/Allen (1913) No. 495255 P (R.18d).   
Heavy folds, some repairs, otherwise very good or better 
and scarce.   

 $800 

   4396 
  One pound,   Cerutty/Collins (1918) E 312999 A (R.21).   
Flattened of heavy vertical folds, very good.   

 $300 

 Ex Banking and Currency Museum.  

    

 4397* 
  One pound,   Kell/Collins (1926) H/67 582841 (R.24).   Good 
fi ne.    

 $600 

    

 4398* 
  One pound,   Kell/Heathershaw (1927) H/78 619272 (R.25).   
Cleaned and fl attened otherwise nearly very fi ne.    

 $1,500 

   4399 
  One pound,   Kell/Heathershaw (1927) H/89 043279 (R.25).   
Very good.   

 $300 

    

 4400* 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) J/27 863493 (R.26).   
Creases and folds, crisp body, good very fi ne.    

 $350 

    

 4401* 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) K/18 719726 
(R.26).   Very fi ne.    

 $400 



432

   4402 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) J/40 582919 (R.26).   
Good colour on front, very fi ne/good fi ne.   

 $350 

 Ex Banking and Currency Museum.  

   4403 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) J/40 666152 (R.26).   
Flattened and cleaned, nearly very fi ne.   

 $320 

 Ex Banking and Currency Museum.  

   4404 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) J/94 927354 (R.26).   
Very good.    

 $100 

   4405 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1932) K/94 062888 (R.27b) 
thin signature.   Vertical folds and creases, pin hole otherwise 
good fi ne.   

 $600 

   4406 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1932) K/94 696741 (R.27b) 
thin signature.   Very good.    

 $200 

   4407 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) L/49 909048 (R.28).   
Good colour, slightly limp paper otherwise very fi ne.    

 $400 

   4408 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) M/83 604357 (R.28).   
Good very fi ne.   

 $350 

 Ex Banking and Currency Museum.  

    

 4409* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) L/84 619652 (R.28).   
Flattened and cleaned otherwise very fi ne.    

 $350 

   4410 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) N/28 697318 (R.28).   
Very fi ne.   

 $270 

 Ex Banking and Currency Museum.  

   4411 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) L/55 500408 (R.28).   A 
few light creases, fl attened, nearly very fi ne.    

 $200 

   4412 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) L/67 571657 (R.28).   
Good fi ne.   

 $300 

   4413 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) M/41 196445 (R.28).   
Fine.    

 $150 

   4414 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) R/56 448455 (R.29).   
Flattened otherwise extremely fi ne.    

 $250 

   4415 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) P/75 364889 (R.29).   
Flattened of folds, nearly very fi ne.    

 $300 

    

 4416* 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) P/51 425425 (R.29) 
repeating trio of digits.   Folds and creases otherwise crisp 
original extremely fi ne.   

 $500 

   4417 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) N/77 969654 
(R.29).   Good very fi ne.    

 $350 

   4418 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) to Coombs/Wilson 
(1961) (R.29, 30a, b, 31, 34a, b).   Very fi ne - uncirculated.  
(6)  

 $350 

   4419 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) to Coombs/Wilson 
(1961) (R.29, 30a, b, 31- 34a, b).   Extremely fi ne - nearly 
uncirculated.  (8)     

 $650 

   4420 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) J/34 925128 
(R.30a).   Nearly extremely fi ne/good very fi ne.    

 $80 

   4421 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) P/93 493664 
(R.30a); K/32 893038 (R.30b); Coombs/Wilson (1952) X/28 
464157 (R.32).   Nearly uncirculated - uncirculated.  (3)  

 $900 
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   4422 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) to Coombs/Wilson 
(1961) (R.30a, b, 31, 34a, b).   Very fi ne - good extremely 
fi ne.  (5)   

 $200 

   4423 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) to Coombs/Wilson 
(1961) (R.30a, b, 31, 33, 34a, b).   The second with stains 
otherwise extremely fi ne - nearly uncirculated.  (6)   

 $370 

   4424 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) H/44 017701, 
017711, H/91 (R.30a) (3), J/7, J/48 (R.30b) (2); Coombs/
Wilson (1961) HH/78, HJ/57, 89 (R.34b) (3).   Fine - 
extremely fi ne.  (8)   

 $280 

   4425 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) K/48 233163 
(R.30b).   Flattened and crisp, nearly uncirculated.    

 $240 

    

 4426* 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) K/71 550666/7 
(R.30b) consecutive pair.   Flattened, extremely fi ne or better.  
(2)  

 $500 

 Ex Banking and Currency Museum.  

   4427 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) H/88 413899 
(R.30b).   Crisp, folds and creases otherwise nearly extremely 
fi ne.    

 $150 

   4428 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) H/60 234710 
(R.30b).   Crisp, good very fi ne.    

 $80 

   4429 
  One pound,   Coombs/Wilson (1952) W/99 504585 (R.32).   
Flattened, otherwise extremely fi ne or better.    

 $200 

    

 4430* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1952) X/0 073219 (R.32).   
Flattened, otherwise extremely fi ne.    

 $150 

   4431 
  One pound,   Coombs/Wilson (1952) X/4 276206 (R.32).   
Good very fi ne.    

 $150 

   4432 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HE/28 578561 (R.33).   
Flat, nearly uncirculated.    

 $200 

   4433 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HD/85 801926 (R.33).   
Flat, light cenre bend, nearly uncirculated.   

 $200 

   4434 
  One pound,   Coomb/Wilson (1953) HC/16 run of ten, HE/12 
run of fi ve, HD/09, HC/16 runs of four (2), HC/72, HD/09, 
HD/17, HD/22, HE/12 trios (5), HD/25 pairs (2) (R.33).   
Some handling, mostly crisp extremely fi ne - uncirculated.  
(42)  

 $2,300 

   4435 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HC/78 202210 (R.33).   
Cleaned and fl attened otherwise good extremely fi ne.    

 $100 

   4436 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HB/25 628145 (R.33); 
(1961) HK/25, HK/40 (R.34b).   Flat uncirculated.  (3)   

 $250 

   4437 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HB/88 255352 (R.33); 
(1961) HI/56 924128 (R.34), HI/82 891338 (R.34b).   All 
crisp, original, the last with light centrefold, otherwise 
uncirculated.  (3)  

 $750 

   4438 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) prefi xes HB/68, HF/62 
(R.33), (1961) prefi xes HH/61, 99 (R.34a); ten shillings 
Coombs/Wilson (1954) AE/14 (R.16).   Very good - good 
very fi ne.  (5)   

 $100 

   4439 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) all HA prefi xes 03(2), 
04, 13 (2), 20, 23, 24 (2), 26 (2), 29, 30, 34, 35, 36 (4), 38 
(2), 41 (6), 42, 43 (3), 44, 46 (10), 47 (7), 48, 50, 52, 53 
(4), 54 (3), 57 (3), 58 (2), 62, 63 (5), 64 (8), 66 (21), 67 
(14), 68 (5), 70 (11), 71 (3), 72, 74 (4), 75 (21), 77 (R.33) 
(121); (1961) HI/49, HJ/04, 14, 18, 20, 78, 90 (R.34b) (7).   
Fair - nearly fi ne.  (128)  

 $1,200 
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   4440 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) prefi xes HA/64, 68, 
70 (2), 71, 75 (2), 80, 81, 86 (R.33).   Folds and creases, one 
with water stains otherwise good average body to paper, 
fi ne - very fi ne.  (10)  

 $250 

   4441 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HK/45 767184/5 
(R.34b) consecutive pair.   Flat, virtually uncirculated.  (2)   

 $300 

   4442 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HJ/32 696163/4 
consecutive pair (R.34b).   A few dirty marks on back of one 
note and dirty top edge, otherwise uncirculated.  (2)   

 $200 

   4443 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HH/32 923014/5 
(R.34b) consecutive pair.   Nearly uncirculated.  (2)   

 $200 

   4444 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HK/24 564443/4 
(R.34b) consecutive pair.   Flattened of centrefold, good 
extremely fi ne.  (2)  

 $250 
 Ex Banking and Currency Museum.  

   4445 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) prefi xes H1/40, 57, 
72, 85; HJ/46, 92; HK/07 (2) (R.34b).   The fi rst two with 
black ink stain on right margin otherwise very fi ne - good 
extremely fi ne.  (8)  

 $270 

   4446 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) prefi xes HK/08 (run of 
four), 27, 28 (single and pair) 33, 43, 46, 47 (2) (R.34b).   
Centrefolds otherwise crisp original paper, good very fi ne 
- good extremely fi ne.  (13)  

 $400 

   4447 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) prefi xes in runs, HK/47 
443801/10, 21/3, 65/9, 904/12, 20/5, 52/9; HK/48 (R.34b).   
Centrefolds, otherwise crisp original runs good very fi ne 
- nearly uncirculated.  (42)  

 $1,000 

   4448 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) prefi xes H1/13, 23, 24, 
27, 28, 32, 36 (3), 38, 42, 43 (2), 48, 49 (5), 52, 54, 56, 57, 
65, 70 (3), 71 (2), 72 (5), 73 (2) (R.34a) (36), 82, 84 (2), 85 
(4), 86 (3), 87, 90, 91 (R.34b).   Very fi ne - very fi ne.  (49)  

 $500 

   4449 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) prefi xes HJ/01 (3), 02, 
03(4), 04(2), 11(3), 12(2), 18(2), 19(4), 20(3), 21, 52, 35(3), 
39(6), 40(2), 41, 42, 43, 46(5), 47(3), 48 (R.34b).   Very good 
- good very fi ne.  (49)   

 $500 

   4450 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) prefi xes HJ/51, 52, 
53(3), 54(3), 63(3), 65(2), 66, 67(3), 68, 71, 74(4), 75(3), 
76, 77(2), 78, 79, 90(4), 91(4), 92, 97(3), 98(5), 99 (R.34b).   
Very good - good very fi ne.  (49)   

 $500 

   4451 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) prefi xes HK/01, 04(2), 
05(3), 06, 07(6), 08(5), 12, 16(5), 20(3), 21(6), 22, 23(5), 
24(2), 26(4), 27(2), 28(6), 29(2), 30(2), 32(3), 33(3), 34(4), 
35(2), 41, 43(4), 44(2), 45(6), 46(6), 47(6), 48(4), 50, 52 
(R.34b).   Very good - good very fi ne.  (100)  

 $1,000 

    

 4452* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HK/65 933466 (R.34b) 
last serial prefi x, high number.   Nearly very fi ne.   

 $400 

   4453 
  Five pounds,   Riddle/Heathershaw (1927) Q/18 610635 
(R.42).   Very good.   

 $300 

   4454 
  Five pounds,   Riddle/Heathershaw (1927) Q/24 461743 
(R.42).   Pin holes and larger perforation, right side tears 
otherwise good colour nearly fi ne.   

 $100 

 Ex Banking and Currency Museum.  

   4455 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1933) R/7 730014 (R.44a).   
Very good.   

 $150 

    

 4456* 
  Five pounds,   Sheehan/McFarlane (1939) R/32 283336 (R.45).   
Flattened and limp paper otherwise nearly very fi ne.    

 $500 

   4457 
  Five pounds,   Sheehan/McFarlane (1939) to Coombs/Wilson 
(1960) (R.45-50).   The fi rst with top left edge tear repaired, the 
third only fi ne otherwise very fi ne - good extremely fi ne.  (6)   

 $700 
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   4458 
  Five pounds,   Sheehan/McFarlane (1939) R/32 237626 
(R.45); Armitage/McFarlane (1941) R/34 884811, R/40 
357693, R/46 253298, R/48 001035, R/49 103765, R/56 
098072, R/65 414771, R/66 075498, R/67 947828 (R.46).   
Good - very good.  (10)  

 $200 

   4459 
  Five pounds,   Sheehan/McFarlane (1939) R/32 745188 
(R.45); Armitage/McFarlane (1941) R/39 557262, R/46 
325863, R/46 947166, R/48 176931, R/49 567421, R/52 
967514, R/52 810931, R/55 396081, R/55 839138, R/57 
637429, R/59 778496, R/63 255870, R/64 371922, R/68 
539549, R/73 349439 (R.46).   Good - very good.  (16)  

 $250 

    

 4460* 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/48 430704 
(R.46).   Flattened, crisp good extremely fi ne.   

 $550 

   4461 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/47 559666 
(R.  46).  Flattened of centrefold otherwise good extremely 
fi ne/good very fi ne.   

 $400 

   4462 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/41 837241; 
R/71 689324 (R.46).   Cleaned good very fi ne; very fi ne.  (2)  

 $350 

 Ex Banking and Currency Museum.  

   4463 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/75 951628 
(R.46).   Full body, bright colour, very fi ne.   

 $200 

   4464 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/61 211682 
(R.46).   Full body, bright colour, light tone along top edge 
otherwise very fi ne.   

 $200 

   4465 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/61 152706 
(R.46).   Full body, bright colour, nearly very fi ne.   

 $170 

   4466 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/49 164597, 
R/60 674642, R/74 564514, R/74 684743 (R.46).   Fine - 
nearly very fi ne.  (4)  

 $350 

   4467 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/49 251092, 
R/74 640790, R/75 894729, R/75 950276, R/80 258425 
(R.46).   Fine - nearly very fi ne.  (5)  

 $500 

   4468 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/42 634425, 
R/42 743732, R/75 317931, R/75 392287, R/75 419340, 
R/80 226633 (R.46).   Very good - fi ne.  (6)  

 $170 

   4469 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/51 242883, 
R/58 246202, R/60 602984, R/63 335712, R/65 509976, 
R/67 078348, R/67 098034, R/69 310680, R/71 149117, 
R/72 625092 (R.46).   Good - very good.  (10)  

 $200 

   4470 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/47 228249, 
R/47 754412, R/49 086389, R/55 272565, R/55 298993, 
R/57 113897, R/57 526552, R/61 223896, R/61 910361, 
R/62 861975, R/65 592678, R/72 672119, R/73 249786, 
R/75 418315 (R.46).   Good - very good.  (14)  

 $220 

   4471 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/45 023248, R/58 
909606, R/62 830690, R/64 069998, R/65 620852, R/66 
804840, R/67 143807, R/67 148978, R/69 738152, R/73 
968870, R/74 702892, R/77 370020, R/77 855369, R/84 
140960, R/84 830414 (R.46).   Good - very good.  (15)  

 $300 

   4472 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) - Coombs/Wilson 
(1960) (R.46, 47, 50(2)).   Stained very fine; fine; good 
extremely fi ne.  (4)   

 $150 

   4473 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/46 658300, 
R/46 759884 (R.46); Coombs/Wilson (1954) TA/35 
046241/2 (R.49) consecutive pair of notes.   Last two notes 
with stain on right hand side, good.  (4)  

 $100 

   4474 
  Five pounds,   Coombs/Watt (1949) R/89 567938, R/93 
155420, R/93 208059, R/97 722992, S/10 383452, S/11 
673524, S/12 476195, S/12 534750, S/15 631820, S/15 
681349, S/18 292821, S/19 991333, S/20 143652, S/20 
216504, S/20 520415, S/20 602270 (R.47).   Good - very 
good.  (16)  

 $250 

   4475 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1952) S/48 118864 (R.48).   
Flattened, nearly extremely fi ne.    

 $600 

   4476 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1952) S/34 176692 (R.48).   
Multiple folds and creases otherwise crisp body to paper, 
very fi ne.    

 $240 
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   4477 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1952) TA/08 735657, TA/16 
196898, TA/20 790050, TA/24 076512, TA/24 176394, 
TA/24 255111, TA/24 960026, TA/25 375852, TA/28 
675171, TA/30 621678, TA/30 977298, TA/33 352933, 
TA/33 431919, TA/33 552382, TA/34 394194, TA/35 
760532, TA/35 178915, TA/35 121621 (R.48).   Good - very 
good.  (18)  

 $300 

   4478 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/41106193; TA/84 
025259 (R.49).   Good very fi ne; fl attened very fi ne.  (2)  

 $150 

   4479 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/41 460746 (R.49).   
Centrefold otherwise nearly uncirculated/extremely fi ne 
(dirt lines).    

 $200 

   4480 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TB/06 331039 (R.49); 
(1960) TB/61 256693.   Good extremely fi ne.  (2)   

 $150 

   4481 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TA/77 778599; TA/92 
554654 (R.50).   Flattened crisp good extremely fi ne; nearly 
extremely fi ne.  (2)  

 $240 

 Ex Banking and Currency Museum.  

   4482 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TD/05 824250/2 (R.50) 
consecutive run of three notes.   Nearly extremely fi ne.  (3)  

 $500 

   4483 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TC/95 723838, TD/04 
104612 (R.50).   Nearly extremely fi ne - good extremely fi ne.  
(2)  

 $250 

   4484 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TC/10 568326; TC/99 
829191 (R.50).   Folds and creases otherwise good extremely 
fi ne; nearly extremely fi ne.  (2)   

 $200 

   4485 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TD/06 018700, TD/06 
166414 (R.50).   Nearly extremely fi ne - extremely fi ne.  (2)  

 $200 

   4486 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TD/05 824255/6 (R.50) 
consecutive pair.   Very fi ne - nearly extremely fi ne.  (2)  

 $200 

   4487 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TD/06 406493, TD/06 
685789 (R.50).   Very fi ne.  (2)  

 $100 

   4488 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TB/75, 85, 98; TC/49, 
58, 67, 90; TD/04 (R.50).   Nearly very fi ne - good extremely 
fi ne.  (8)  

 $250 

   4489 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/46 360053 (R.49); 
one and two dollars (R.77, 78 (2), 87, 89 (2)).   Very good 
- good fi ne.  (7)   

 $50 

   4490 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TD/05 393075 (R.50); 
ten pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/58 888951 (R.63).   
Creases and folds, the fi rst very fi ne, the second is good fi ne.  
(2)   

 $100 

   4491 
  Ten pounds,   Riddle/Sheehan (1934) V/2 032419 (R.57).   
Extensive tear and frail paper in centre otherwise good.   

 $60 

 Ex Banking and Currency Museum.  

    

 4492* 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/11 471872 
(R.59).   Flattened otherwise nearly uncirculated.    

 $900 

    

 4493* 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/11 055911 
(R.59).   Crisp original body, light toning, 5mm tear expertly 
repaired in top margin, otherwise nearly uncirculated.    

 $750 

    

 4494* 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/11 118808 
(R.59).   Flattened of light centrefold otherwise good 
extremely fi ne.    

 $750 
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   4495 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/12 889633 
(R.59).   Slight staining on bottom edge otherwise nearly 
very fi ne.    

 $350 

    

 4496* 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/22 028384 (R.60).   
Flattened otherwise nearly extremely fi ne.    

 $500 

   4497 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/21 874700 (R.60).   
Crisp body, folds and creases, nearly extremely fi ne.    

 $500 

    

 4498* 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/21 198859 (R.60).   
Flattened otherwise good very fi ne.    

 $750 

   4499 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/17 900235 (R.60).   
Flattened otherwise very fi ne.   

 $200 

   4500 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/17 769253 (R.60).   
Flattened of creases, good fi ne.   

 $150 
 Ex Banking and Currency Museum.  

   4501 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/22 175209 (R.60).   
Very good.    

 $150 

    

 4502* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1952) V/24 848098 (R.61).   
Centrefold otherwise nearly very fi ne.    

 $750 

   4503 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1952) V/22 827895 (R.61).   
Flattened otherwise very fi ne or better.    

 $350 

 Ex Banking and Currency Museum. 

    

 4504* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/17 973351 (R.62).   
Good extremely fi ne.    

 $350 

    

 4505* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/19 157046 (R.62).   
Flattened, still crisp, extremely fi ne.    

 $250 

   4506 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/03 401494 (R.62).   
Flattened otherwise extremely fi ne or better.   

 $300 

 Ex Banking and Currency Museum.  

   4507 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/07 543362 (R.62).   
Cleaned and fl attened, extremely fi ne.    

 $200 



438

   4508 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/03 378894 (R.62).   
Flattened of folds and creases otherwise very fi ne.    

 $200 

   4509 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/23 707423 (R.62).   
Flattened otherwise very fi ne.   

 $120 
 Ex Banking and Currency Museum.  

   4510 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/22, 23 (R.62).   
Flattened otherwise good very fi ne.  (2)   

 $300 

   4511 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/22; WA/27 777707 
(R.62) second near solid number.   Very fi ne; nearly very fi ne.  
(2)  

 $200 

   4512 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/22 356531 (R.62).   
Nearly fi ne.    

 $60 

   4513 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/18; WA/19 (2) 
(R.62).   Fine - very fi ne.  (3)   

 $150 

    

 4514* 
  Ten pounds;   Coombs/Wilson (1960) WA/53 434350 (R.63).   
Flattened otherwise nearly uncirculated.   

 $700 
 Private purchase from Monetarium.  

   4515 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/39 686579 (R.63).   
Light creases and folds, crisp, good extremely fi ne.   

 $700 

   4516 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/59 735870 (R. 63).   
Good extremely fi ne.   

 $700 

   4517 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/40 787236 
(R.63).   Centrefold, fl attened, one small tone spot on reverse 
otherwise extremely fi ne.    

 $300 

   4518 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/59 908057 (R.63).   
Nick in top edge otherwise crisp nearly extremely fi ne.    

 $200 

   4519 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/54, 58 (R.63).   
Extremely fi ne; crisp good extremely fi ne.  (2)   

 $400 

   4520 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/32 370935 (R.63).   
Flattened and cleaned otherwise very fi ne.    

 $150 

   4521 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/54, 55, 58 (R.63).   
Very fi ne.  (3)  

 $300 

   4522 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/34, 51, 52 (R.63).   
Fine - very fi ne.  (3)  

 $200 

   4523 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/39 (5), WA/40 
(R.63). One with two bottom edge tears otherwise fi ne 

- good very fi ne, the last crisp original body to paper. (6) 
   $400 

    

 4524* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/60 086680 (R.63) 
scarce radar number.   Foxing but fi rm body, good fi ne.   

 $100 

   AN ACCUMULATION OF £10 NOTES 1934-1954  

   4525 
  Ten pounds,   Riddle/Sheehan (1934) V/0 509867 (R.57).   
Very good.   

 $500 

    

 4526* 
  Ten pounds,   Riddle/Sheehan (1934) V/2 360387 (R.57).   
Heavy centrefold, ink stain on head otherwise nearly fi ne.   

 $500 
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 4527* 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/4 838201 (R.58).   
Nearly fi ne.   

 $400 

   4528 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/4 187939 (R.58).   
Nearly fi ne.   

 $400 

   4529 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/3 293405, 
659318, 769527, 962336 V/5 127200 (R.58).   Last torn 
otherwise good - very good.  (5)  

 $500 

   4530 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/5 258038, 
571365, 624744 (R.59).   Good - very good.  (3)  

 $150 

   4531 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/7 068856, 
137619, 511366, 781098 (R.59).   Last with top edge tear, 
second with graffi ti, fair - very good.  (4)  

 $300 

   4532 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/7 600650, 
656898, 828893; V/8 779278; V/9 325864, 819994, 
908129; V/10 641975 (R.59).   Very good - good fi ne.  (8)   

 $700 

   4533 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/8 287347, 
291575, 386078, 663841, 794905, 834250 (R.59).   Second 
with graffi ti, third torn otherwise fair - very good.  (6)  

 $420 

   4534 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/9 307308, 
339836, 391051 (R.59).   Good - nearly fi ne.  (3)  

 $240 

   4535 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/10 001038, 
026830, 208768, 276389, 372745, 590387, 897560 (R.59).   
Good - fi ne.  (7)  

 $500 

    

 4536* 
  Ten pounds,   Armitage/ McFarlane (1943) V/11 281967 
(R.59).   Good very fi ne.    

 $350 

   4537 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/11 055470; 
V/13 216755, 419013; V/14 177245, 932244 (R.59).   Very 
good - good fi ne.  (5)   

 $500 

   4538 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/11 266191, 
354155, 665740, 744273, 806976, 818288; V/12 382498, 
450943, 583719, 728009 (R.59).   Fair - very good.  (10)  

 $750 

   4539 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/13 317995, 
350291, 368095, 508562, 579296, 936312, 945536 (R.59).   
Good - nearly very fi ne.  (7)  

 $600 

   4540 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/14 957781 
(R.59).   Good very fi ne.    

 $300 

   4541 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/14 154790, 
399011, 543241, 588240, 624285, 679209, 861449, 
864842 961879 (R.59).   Good - fi ne.  (9)  

 $700 

   4542 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/15 289328, 583187, 
624718, 731391 (R.60).   Fine - good fi ne.  (4)  

 $350 

   4543 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/15 107465, 146987, 
305206, 340896, 535548, 755181, 862601, 897838, 
924375 (R.60).   Good - fi ne.  (9)  

 $600 

   4544 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/16 165093, 711909, 
908851 (R.60).   The second with black ink smudge otherwise 
good fi ne - nearly very fi ne.  (3)  

 $370 

   4545 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/16 047353, 058720, 
113482, 293864, 776692 signed "Coombs" on front, 
867883, 949235 (R.60).   Very good - good fi ne.  (7)   

 $500 



440

   4546 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/16 222377, 303872, 
376489, 455522, 525382, 745088, 799303, 807760, 
810659, 983805 (R.60).   Good - very good.  (10)  

 $500 

    

 4547* 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/17 096149/50 (R.60) 
consecutive pair.   Centre-bends, slight signs of handling 
otherwise crisp original body extremley fi ne and rare as 
such.  (2)   

 $3,000 

   4548 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/17 078745, 096148, 
288446, 828871.   Some creasing otherwise very fi ne with 
original body.  (4)  

 $1,000 

   4549 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/17 336689/90 (R.60) 
consecutive pair.   The second with insect streak stain and right 
margin crease otherwise good very fi ne; the fi rst extremely 
fi ne.  (2)   

 $800 

   4550 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/17 078746, 092323, 
115569, 318975, 322378, 364683, 396542, 409223, 
462807, 491864 (R.60).   Very good - nearly very fi ne.  (10)  

 $850 

   4551 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/18 028728, 176499, 
577000, 782657 (R.60).   Fine - very fi ne.  (4)  

 $500 

   4552 
  Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/18 135567,   170623, 
186588, 213829, 408575, 492487, 583014, 600636, 
642617, 647963, 731472, 780474, 788207, 819149.   Very 
good - nearly very fi ne.  (14)   

 $850 

   4553 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/19 659861; V/21 
829092; V/22 093641, 161962 (R.60).   The third nearly 
extremely fi ne,others fi ne - very fi ne.  (4)   

 $650 

   4554 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/19 032641, 178842, 
846324; V/20 001446, 142827, 504976; V/21 946540, 
964798; V/22 438701 (R.60).   Good - nearly fi ne.  (9)  

 $600 

   4555 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1952) V/23 432389, 575868 
(R.61).   Fine.  (2)   

 $400 

    

 4556* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1952) V/24 141840 (R.61).   
Folds and creases, semi-crisp body to paper, good fi ne.    

 $350 

   4557 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1952) V/24 563084, 900587 
(R.61).   Edge nicks on fi rst otherwise nearly fi ne; fi ne.  (2)   

 $300 

   4558 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1952) V/24 624579, 695218, 
843968 (R.61).   Lower right corner tear on second otherwise 
very good.  (3)   

 $250 

   4559 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/02 803625; WA/03 
117099, 209654, 636860, 817051, (R.62).   Good - nearly 
fi ne.  (5)  

 $250 

   4560 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/03 141954, 
419451; WA/04 243203 (R.62).   Good fi ne - nearly very 
fi ne.  (3)   

 $240 

   ANOTHER PROPERTY OF £10 NOTES  1934-1943

   4561 
  Ten pounds,   Riddle/Sheehan (1934) V/1 277853 (R.57).   
Nearly very fi ne.   

 $1,000 

   4562 
  Ten pounds,   Riddle/Sheehan (1934) V/3 015909 (R.57).   
Nearly fi ne.   

 $650 

   4563 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/3 161950 (R.58).   
Fine.   

 $450 

   4564 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/3 165251 (R.58).   
Fine.   

 $450 



441

   4565 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/4 658073 (R.58).   
Fine.   

 $450 

   4566 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/4 983074 (R.58).   
Fine.   

 $450 

   4567 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/4 938989 (R.58).   
2mm tear right hand border, otherwise fi ne.   

 $400 

   4568 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/3 161562 (R.58).   
Nearly fi ne.   

 $400 

   4569 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/3 670209 (R.58).   
Nearly fi ne.   

 $350 

   4570 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/4 480720 (R.58).   
Nearly fi ne.   

 $400 

   4571 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/4 523359 (R.58).   
Nearly fi ne.   

 $350 

   4572 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/4 357504 (R.58).   
Two pinholes left hand side of note, otherwise nearly fi ne.   

 $350 

   4573 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/4 124506 (R.58).   
Three small tears in top border, otherwise nearly fi ne.   

 $350 

   4574 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/3 924580, V/4 
294312 (R.58).   Both notes with tears in borders, otherwise 
very good.  (2)  

 $600 

   4575 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/4 525843, V/4 
783292 (R.58).   First note with 3mm tear in left hand border, 
very good.  (2)  

 $600 

   4576 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/3 438660, V/4 
304423, V/4 355105, V/4 358638, V/4 417677 (R.58).   All 
notes with some tears in borders, second last note with piece 
missing from top right hand corner, good - very good.  (5)  

 $1,250 

   4577 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/7 023086 (R.59).   
Full body, centre fold, nearly extremely fi ne.   

 $850 

   4578 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/7 778464 (R.59).   
Full body, bright in colour, good very fi ne.   

 $600 

   4579 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/7 023746 
(R.59).   Full body, bright colour, 2mm tear top border, good 
very fi ne.   

 $600 

   4580 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/6 959815 (R.59).   
Full body, good very fi ne.   

 $600 

   4581 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/7 035529 (R.59).   
Original body, very fi ne.   

 $600 

   4582 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/6 959331 (R.59).   
Nearly very fi ne.   

 $400 

   4583 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/6 016527 (R.59).   
Nearly very fi ne.   

 $400 

   4584 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/5 807279 (R.59).   
Nearly very fi ne.   

 $350 

   4585 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/6 639742 (R.59).   
Good fi ne.   

 $250 

   4586 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/5 815202 
(R.59).   Fine.   

 $300 

   4587 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/6 114717 
(R.59).   Fine.   

 $350 

   4588 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/6 506204 
(R.59).   Fine.   

 $350 

   4589 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/6 824324 
(R.59).   Fine.   

 $300 

   4590 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/6 996825 (R.59).   
The number '100' pencilled in on front of note, otherwise 
very good.   

 $120 
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   4591 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/5 633414, V/9 
009242 (R.59).   Nearly fi ne - fi ne.  (2)  

 $500 

   4592 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/6 245130, V/6 
909244 (R.59).   Very good - fi ne.  (2)  

 $350 

   4593 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/6 590579, V/7 
691962 (R.59).   Very good - fi ne.  (2)  

 $400 

   4594 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/8 205454 
(R.59).   Fine.   

 $350 

   4595 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/7 280175, V/8 
211626 (R.59).   Very good - nearly fi ne.  (2)  

 $300 

   4596 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/6 059363, V/7 
054931 (R.59).   Very good - nearly fi ne.  (2)  

 $300 

   4597 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/5 524488, V/6 
106798 (R.59).   Very good.  (2)  

 $250 

   4598 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/6 359528, V/6 
575694 (R.59).   First note with 30mm tear in front right 
hand side, very good.  (2)  

 $150 

   4599 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/5 640792, V/6 
100482, V/6 834256 (R.59).   Very good - nearly fi ne.  (3)  

 $600 

   4600 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/5 489892, V/6 
509473, V/6 999057 (R.59).   Very good - fi ne.  (3)  

 $350 

   4601 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/6 265876, V/7 
167212, V/8 596398 (R.59).   Very good - fi ne.  (3)  

 $600 

   £10 NOTES  1943-1954

   4602 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/11 685699 
(R.59); Coombs/Watt (1949) V/17 259798 (R.60).   Very 
good - nearly fi ne.  (2)  

 $250 

   4603 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/16 495150, V/18 
413088, V/18 444878, V/22 077940 (R.60).   Good - very 
good.  (4)  

 $200 

   4604 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/18 362128, V/19 
639724, V/19 755235, V/20 799524, V/20 996120 (R.61).   
All notes with small tears in borders, good - very good.  (5)  

 $150 

   4605 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/17 184703, V/21 
657857 (R.60).   Very good.  (2)  

 $150 

   4606 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1952) V/22 615441, V/24 
236022 (R.61).   Second note with tears to top border, good 
- very good.  (2)  

 $150 

   4607 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1952) V/23 488917, V/23 
802645 (R.60).   Fine.  (2)  

 $300 

   4608 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/09 015893, WA/09 
423686, WA/09 574674, WA/09 577850.   Fine - very fi ne.  
(4)  

 $300 

   4609 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/02 917012, WA/02 
517011, WA/04 574671, WA/06 825035, WA/07 822673 
(R.62).   Full bodied notes, bright colour, some staining, 
otherwise good fi ne - very fi ne.  (5)  

 $300 

   4610 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/02 585558, WA/04 
051120, WA/04 271969, WA/05 013045, WA/06 459138 
(R.62).   Nearly fi ne - fi ne.  (5)  

 $200 

   4611 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/08 448106, WA/08 
587801, WA/09 673622, WA/14 015945 (R.62).   Very good 
- fi ne.  (4)  

 $200 

   4612 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/04 812897, WA/05 
833051, WA/07 897933, WA/08 271129, WA/13 551652 
(R.62).   Very good - fi ne.  (5)  

 $180 

   4613 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/08 376942, WA/08 
436009, WA/08 978433, WA/12 384413, WA/13 581166 
(R.62).   Very good - fi ne.  (5)  

 $200 

   4614 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/02 528291, WA/06 
848397, WA/12 396052, WA/13 595349, WA/14 614547 
(R.62).   Very good - nearly fi ne.  (5)  

 $200 
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   4615 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/01 472049, WA/02 
500971, WA/08 317422, WA/08 334798, WA/10 071891 
(R.62).   Very good - nearly fi ne.  (5)  

 $170 

   4616 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/02 970406, WA/04 
315491/5 (R.62). Single note and a consecutive run of fi ve 
notes.   All notes with varying degrees of staining, fi ne - nearly 
extremely fi ne.  (6)  

 $850 

   4617 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/04 727144, WA/04 
801161, WA/04 854248, WA/05 043733, WA/05 323673, 
WA/05 394676, WA/05 500300, WA/05 586458, WA/07 
968591, WA/12 257629 (R.62).   Good - very good.  (10)  

 $350 

   4618 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/01 856753, WA/02 
476872, WA/02 855572, WA/02 889522, WA/02 950626, 
WA/03 607634, WA/03 777380, WA/04 343784, WA/05 
823828, WA/12 481268, WA/13 629932, WA/13 945318 
(R.62).   Very good - nearly fi ne.  (12)  

 $400 

   4619 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/02 531070, WA/02 
559172, WA/04 635749, WA/05 323682, WA/08 165847, 
WA/08 372323, WA/08 505103, WA/09 216258, WA/10 
629914, WA/11 284654, WA/11 715724, WA/12 091079, 
WA/12 227327, WA/12 228399, WA/13 303982 (R.62).   
Good - very good.  (15)  

 $400 

   4620 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/04 965347, WA/06 
469662, WA/06 479834, WA/06 836337, WA/07 633375, 
WA/07 663959, WA/07 720518, WA/07 757551, WA/07 
801813, WA/08 908031, WA/08 517639, WA/09 052365, 
WA/09 055909, WA/09 173708, WA/11 018491 (R.62).   
Good - nearly fi ne.  (15)  

 $450 

 


